
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №12» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 09.11.2023 Мариинск № 57 

 

 
О создании рабочей группы по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования в 2024 году 
 

В целях качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников, освоивших образовательные программы основного общего 

образования в МБОУ «ООШ №12» (далее Учреждение) в 2024 году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1) Состав рабочей группы по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 

Учреждении в 2024 году (далее – Рабочая группа) (приложение № 1); 

3) План-график работы рабочей группы по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Учреждении в 2024 году (приложение № 2). 

2) Рабочей группе в своей работе руководствоваться Положением о рабочей 

группе по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в Учреждении в 2024 году; 

2. Школьному координатору ГИА-9 Е. И. Абдулхаковой довести настоящий 

приказ до педагогического коллектива и обеспечить эффективную работу Рабочей 

группы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор З.В. Карташова 


